
近隣の皆様へ

1.

2. 神戸市中央区東川崎町1丁目

3. 水洗い・清掃工、塗装工、断面修復工等

4.

5.

（当日の作業状況で多少時間が前後する場合がございます。）

6. 神戸市建設局　中部建設事務所 ℡　078-511-0515

7. ℡　078-940-2008

　実施致します。作業中は、騒音の発生、一部通行止めすることもあり、周辺の皆様には

橋梁補修工事のお知らせ

　平素は神戸市道路事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　このたび、神戸市中央区東川崎町1丁目付近において下記の通り、橋梁補修工事を

工 事 場 所

工 事 内 容

工 事 期 間 令和　5年　10月　2日（月）～ 令和　5年　2月　29日（木）

（原則土曜、日曜、祝日は工事を行いません）

　何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全に早期完了に努めますので、ご理解と

　ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。　

記

工 事 名 ハーバーランド北ブリッジ補修工事

夜間作業時　開始22：00～終了翌日5：00

開始 9：00 ～ 終了 17：00

（不明な点がありましたら施工者までご連絡ください。）

発 注 者

監督員　　　　西河・糸川

施 工 者

現場代理人　　田中　　（090-6236-3530）

西日本ロード・メンテナンス(株)

施 工 時 間 帯

スロープ部　作業中一部通行止め　随時

全面通行止め期間（夜間のみ）1月15日～19日（内3日間）予定

工事場所図


